
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 10-05-2021   N.93

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE con delibera di C.C. n.10 del 31.07.2015 veniva adottato il PIANO DI
GESTIONE ED ASSESTAMENTO FORESTALE DEL COMUNE DI MICIGLIANO DECENNIO
2015-2024 – PSR 2007/2013 – MISURA 323 AZIONE A TIPOLOGIA 1 redatto dai professionisti
incaricati Dott. Rinaldini Luca, Servili Francesco e Graziani Cesare;

CHE in data 31.07.2015, con deliberazione di Consiglio Comunale n.9, veniva approvato il
regolamento di uso civico di legnatico del Comune di Micigliano;

CONSIDERATO che da operazioni di rimozione alberi ad alto fusto in terreni comunali a causa di
pericolo caduta, sono stati accantonati  materiali legnosi  per un quantitativo pari a 13 quintali circa;

CHE l’Amministrazione intende cedere il materiale di uso civico ricavato e sopra descritto;

VISTO quanto stabilito nella deliberazione di G.M. 23/2021 e che approva gli schemi relativi alla
pubblica asta “USO CIVICO DI LEGNATICO RICAVATO DA OPERAZIONI DI RIPULITURA -
PRENOTAZIONE LEGNA DA ARDERE”;

TUTTO ciò premesso:

N.  163 del Registro generale

Oggetto: ASTA  USO  CIVICO LEGNATICO RICAVATO DA OPERAZIONI
DI RIPULITURA



DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di prendere atto di quanto stabilito nella deliberazione di G.M. n.23/2021;

Di dare corso all’asta di USO CIVICO DI LEGNATICO RICAVATO DA OPERAZIONI DI
RIPULITURA  - PRENOTAZIONE LEGNA DA ARDERE secondo gli schemi approvati con
deliberazione di G.M. n.23/2021e relativa modulistica.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 93 del 10-05-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 18-05-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 18-05-2021 al 02-06-2021.
244
Micigliano, li 03-06-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 93 del 10-05-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


